БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ломово

 « 06 »  августа  2020 г.                                                                                                                                  № 35 -р

О местах размещения печатных
агитационных материалов на
территории Ломовского сельского
поселения в период подготовки и
и проведения выборов депутатов
Белгородской областной Думы
седьмого созыва

Руководствуясь статьями 61 и 62 Избирательного кодекса Белгородской области и в целях создания равных условий кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим кандидатов в депутаты Белгородской областной Думы седьмого созыва, для размещения печатных агитационных материалов:
 1.Установить места для размещения печатных агитационных материалов на территории Ломовского сельского поселения на период подготовки и проведения выборов депутатов в Белгородскую областную Думу седьмого созыва:
Избирательный участок №657:
- информационный щит в с.Ломово, ул.Спортивная (остановка);
- информационный щит в с.Гремячье, ул.Лесная (напротив ООО «Агропром Инвест»);
- информационный щит в х.Хрящевое, ул.Дорожная, напротив дома №46;
- информационный щит в х.Полянское, ул.Полянская, напротив дома №38;
- информационный щит в х. Песчаное, ул.Песчаная, напротив дома №2.
	2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ломовского сельского поселения                                         В.И.Стрябкова
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ломово

 « 8  »  июля  2021 г.                                                                                                                                  №  32 -р

О местах размещения печатных
агитационных материалов на
территории Ломовского сельского
поселения в период подготовки и
и проведения выборов депутатов
Государственной Думы Федерального
Собрания Российской Федерации
восьмого созыва и досрочных выборов
Губернатора Белгородской области

В соответствии с п.7, 10 ст. 54 Федеральным законом от 12.06.2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ч. 7, 10 ст. 62 Закона Белгородской области от 01.04.2005г. № 182 «Избирательный кодекс Белгородской области» и в целях создания равных условий зарегистрированным кандидатам, избирательным объединениям, зарегистрировавших списки кандидатов в депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и Губернатора  Белгородской области, для размещения печатных агитационных материалов:
1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов на территории Ломовского сельского поселения на период подготовки и проведения выборов депутатов в Государственную Думу Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и досрочных выборов Губернатора Белгородской области:

Избирательный участок №657:
- информационный щит в с.Ломово, ул.Спортивная (остановка);
- информационный щит в с.Гремячье, ул.Лесная (напротив ООО «Агропром Инвест»);
- информационный щит в х.Хрящевое, ул.Дорожная, напротив дома №46;
- информационный щит в х.Полянское, ул.Полянская, напротив дома №38;
- информационный щит в х. Песчаное, ул.Песчаная, напротив дома №2.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в порядке,  предусмотренном Уставом Ломовского  сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Корочанский район» Белгородской области в сети Интернет на странице «Ломовское сельское поселение».
         3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ломовского сельского поселения                                         В.И.Стрябкова

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ломово

 « 28  »  июля  2023 г.                                                                                                                                  № 20  -р

О  местах размещения печатных
агитационных материалов на
территории Ломовского сельского
поселения в период подготовки и
и проведения  выборов депутатов
земского собрания Ломовского
сельского поселения пятого созыва

	   В соответствии с требованиями пунктов 7, 10 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 7, 10 статьи 62 Избирательного кодекса Белгородской области,  и в целях создания равных условий кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим кандидатов в депутаты земского собрания Ломовского сельского поселения пятого созыва,  для размещения печатных агитационных материалов:
1.   Установить места для размещения печатных агитационных материалов на территории Ломовского сельского поселения на период подготовки и проведения выборов депутатов земского собрания Ломовского сельского поселения пятого созыва:
Избирательный участок №657:
    - информационный щит в с.Ломово, ул.Спортивная (возле автобусной остановки);
    - информационный щит в с.Гремячье, ул.Лесная (напротив ООО «Агропром Инвест»);
      - информационный щит в х.Хрящевое, ул.Дорожная, напротив дома №46;
       - информационный щит в х.Полянское, ул.Полянская, напротив дома №38;
         - информационный щит в х. Песчаное, ул.Песчаная, напротив дома №2.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в порядке,  предусмотренном Уставом Ломовского  сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ломовского сельского поселения (https://lomovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
       3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ломовского сельского поселения                              В.И.Стрябкова

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ломово

 « 29  »   января   2024 г.                                                                                                                                  № 3-р

О  местах размещения печатных
агитационных материалов на
территории Ломовского сельского
поселения в период подготовки и
и проведения  выборов Президента
Российской Федерации

	   В соответствии с требованиями пунктов 7, 10 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 7, 10 статьи 62 Избирательного кодекса Белгородской области,  и в целях создания равных условий кандидатам, политическим партиям, выдвинувшим кандидатов на должность Президента Российской Федерации для размещения печатных агитационных материалов:
           1. Установить места для размещения печатных агитационных материалов на территории Ломовского сельского поселения на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации:

Избирательный участок №657:
    - информационный щит в с.Ломово, ул.Спортивная (возле автобусной остановки);
    - информационный щит в с.Гремячье, ул.Лесная (напротив ООО «Агропром Инвест»);
      - информационный щит в х.Хрящевое, ул.Дорожная, напротив дома №46;
       - информационный щит в х.Полянское, ул.Полянская, напротив дома №38;
         - информационный щит в х. Песчаное, ул.Песчаная, напротив дома №2,
	-  информационный щит в с.Гремячье, ул.Дальняя, напротив дома №3;
          - информационный щит в с.Ломово, ул.Мозгового, в парке Николаевский.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в порядке,  предусмотренном Уставом Ломовского  сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ломовского сельского поселения (https://lomovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
       3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ломовского сельского поселения                                В.И.Стрябкова

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

Ломово

 « 02  »   июля   2025 г.                                                                                                                                  № 28-р

О  местах размещения печатных
агитационных материалов на
территории Ломовского сельского
поселения в период подготовки и
и проведения  выборов депутатов
Белгородской областной Думы
восьмого созыва, депутатов Совета
депутатов Корочанского муниципального
округа Белгородской области первого
созыва

    В целях обеспечения при проведении выборов  депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва, депутатов Совета депутатов Корочанского муниципального округа Белгородской области первого созыва в единый день голосования 14 сентября 2025 года  равных условий зарегистрированным кандидатам на распространение печатных предвыборных агитационных материалов, а также обеспечения прав избирателей на ознакомление с ними, в соответствии с пунктом 7 статьи  54  Федерального  закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 7 статьи 62 Избирательного кодекса Белгородской области,  руководствуясь постановлением Губернатора Белгородской области от 26 июня 2025 года  № 111 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в подготовке проведения выборов Белгородской областной Думы восьмого созыва», постановления администрации муниципального района «Корочанский район» от 30 2025 года № 474 «О мерах по оказанию содействия избирательным комиссиям в подготовке проведения выборов Белгородской областной Думы восьмого созыва, депутатов Совета депутатов Корочанского муниципального округа Белгородской области первого созыва» для размещения печатных агитационных материалов:
            1. Выделить места для размещения печатных агитационных материалов на территории Ломовского сельского поселения на период подготовки и проведения выборов  депутатов Белгородской областной Думы восьмого созыва, депутатов Совета депутатов Корочанского муниципального округа Белгородской области:
Избирательный участок №657:
    - информационный щит в с.Ломово, ул.Спортивная (возле автобусной остановки);
    - информационный щит в с.Гремячье, ул.Лесная (напротив ООО «Агропром Инвест»);
      - информационный щит в х.Хрящевое, ул.Дорожная, напротив дома №46;
       - информационный щит в х.Полянское, ул.Полянская, напротив дома №38;
         - информационный щит в х. Песчаное, ул.Песчаная, напротив дома №2,
	-  информационный щит в с.Гремячье, ул.Дальняя, напротив дома №3;
          - информационный щит в с.Ломово, ул.Мозгового, в парке Николаевский.
2. Обнародовать настоящее распоряжение в порядке,  предусмотренном Уставом Ломовского  сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ломовского сельского поселения (https://lomovskoe-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
       3.  Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Ломовского сельского поселения                                В.И.Стрябкова